pauli cibis post longā carnis maceratōnem paīs erat. equa trutina pensus. cū sale sicco dieb⁹ sole nibus addebat paucos p̄sciculos p̄ magno appāratu. Bipedi⁹ vel quadrupedis carnez in omni vīta sua gustu non legit cōtigisse. Vīnū & siceram nūp̄ p̄ter missaz solennia libauit. quippe qui nec aquam sumebat. nisi quātū nature necessitas exposcebat.

CXXIII. De miraculis eiusdem

Ite etiam cū venisset ad domū sororis sue deo deuote. sup litus maris britānici sitā. rogatus ab ea. p̄cem ad deū fudit. quatinus statuto fluctus maris coercere alueo. & tēra optata aliquo sibi & incolis illius insule apliatur spācō. Cūqz subito mare vndas retrahere & terra sicca appere cepisset. ab oratōne p̄ter ipse & soror surgunt. & ad ripam accedūt. Tunc paulus sorori impat. vt in manibus lapillos usqz ad sūmam maris marginem deferat. nā mille passibus vel aplius aquis exhausta terra. p̄ eius oratōne dilatata est. Tunc genua in oratōne sup ripā flectūt. Qna finita. paulus ad mare cōuerit. ait. Lapilli quos in finibus tuis posui. sint in signum inter me & te. ut denuo nūqz eos transgredi. nec hec nostra territoria audeas ingredi. Cuius sumonis ipiū. usqz hodie obuat. horridū maris elemētū. Cūqz reūterec domū. subito uidrūt p̄fatos lapilos diuīa vētute colūnas lapideas mire magnitudis factos. ut res simplex postulata. redderet duplicita. Via quoqz quā eo die tenuerūt. p̄ medias ilas colūnas incedentes. adhuc a batonib⁹ semīea pauli vocaē. Quadā die cū iter agerent. discipuli eius grauiter fessi siluas p̄grātes aquā exqrūt. nec inueniūt. Quoqz lamentatōnib⁹ ille misericorditer cōmotus. oratōne p̄missa cōfidēter tribū i locis ērā baculo suo p̄cussit. tresqz idē glebas effodi iussit. singulas de singulis. Quas euulsas tāta largitas aquaz secuta est. vt non solū sicut astantis caterue reficeret. sed etiā copioso dūctū totam patriā decorares. Serpēti quoqz cuius serocitas orientalem insule plagā vēdicabat. ita ut nec ab armatis in aliquo ledi posset. & plures necēt vir sancte crucis signo cōfidenter occurrit. armatus & stola qua in duebaē collū eius astringens. baculo suo velut canē furiosū. sepe feriendo eum usqz ad mare deduxit. Quē in cōfīmō maris & tēre respicīt ait. Anteqz marinis caribib⁹ demergaris. cerulea extēde colla. ut mea recipiā in dūmetā. Quo recepto. in p̄cipitiū maris iussit eū abire cū interdicto p̄cipiens. ne quēpiā hominū ul̄ noceret. Quo dicto. citius dispauit. His & alijs vōtūtibus clarus. ad epatū licet renitens plurimū. p̄motua est. Huius festū recolit. iiii. idus marci.